SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de Pernambuco, AVISA da ocorrência de alteração, no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme e-mail de 14/04/2025 da Diretoria do Foro da Sede do Plantão Judiciário de Caruaru, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

CARUARU

Área de Abrangência:

Agrestina, Altinho, Barra de Guabiraba, Belo Jardim, Bezerros, Bonito, Brejo da Madre de Deus, Cachoeirinha, Camocim de São Félix, Cupira, Ibirajuba, Jataúba, Jurema, Lagoa dos Gatos, Panelas, Riacho das Almas, Sairé, Sanharó, Santa Cruz do Capibaribe, Santa Maria do Cambucá, São Caetano, São Joaquim do Monte, Tacaimbó, Taquaritinga do Norte e Toritama.

<u>DATA</u>	<u>SEDE</u>	MAGISTRADO(S)
20/04/2025	Caruaru	Exmo. Dr. Vanilson Guimarães de Santana Junior Juizado Cível Comarca de Santa Cruz do Capibaribe <e-mail: <u="">jecrc.sccapibaribe@tjpe.jus.br ></e-mail:>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 14 de abril de 2024

Bel. Carlos Gonçalves da Silva
Secretário Judiciário
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 14, DE 07 DE ABRIL DE 2025

EMENTA: Divulga a escala do Plantão Judiciário no âmbito da Presidência do Tribunal de Justiça nos dias 17 a 21/04/2025, conforme relação anexa, nos termos da Instrução Normativa TJPE nº 02/2024.

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO, no exercício de suas funções, resolve:

Art. 1º Divulgar a escala do Plantão Judiciário no âmbito da Presidência do Tribunal de Justiça para os dias 17 a 21/04/2025, conforme disposto no art. 4º da Instrução Normativa TJPE nº 02/2024, conforme Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Recife, 14 de Abril de 2025

Bel. Carlos Gonçalves da Silva Secretário Judiciário

ANEXO ÚNICO

Plantonistas - Datas 17/04/2025 a 21/04/2025 - Horário: 13:00 às 17:00h